
 

 

ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 18» 

(КЗ «ВЛ № 18») 
 

Код ЄДРПОУ 26235396 

 

НАКАЗ 

02.09.2024    м. Вінниця     № 232 

 

Про створення  

атестаційної комісії І рівня, 

затвердження її складу та 

графіка засідань  

на 2024-2025 навчальний рік 

  

З метою забезпечення об’єктивності в оцінці роботи педагогічних  

працівників, для організованого проведення атестації педагогічних 

працівників у 2023-2024 навчальному році в закладі, за погодженням з 

міськкомом профспілки працівників освіти і науки,  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити  атестаційну комісію І рівня, наділивши повноваженнями на 

2024-2025 н.р., у складі: 

Голова атестаційної комісії:   

Поджаренко Катерина Євгенівна - директор закладу, вчитель правознавства, 

спеціаліст вищої категорії. 

Члени комісії: 

1. Перекрестенко Наталія Василівна – головний спеціаліст відділу 

виховання та позашкільної роботи Департаменту Вінницької міської ради.    

2. Подорожняк Ольга Петрівна - секретар атестаційної комісії, заступник 

директора з навчально-виховної роботи, учитель математики та інформатики, 

спеціаліст вищої категорії, учитель-методист.      

3. Мартинюк Світлана Миколаївна - заступник директора з навчально-

виховної роботи, учитель початкових класів, учитель інформатики в 

початкових класах, спеціаліст вищої категорії, учитель-методист.      

4. Матковська Ірина Анатоліївна - заступник директора з навчально-

виховної роботи, вчитель історії, правознавства та громадянської освіти,  

спеціаліст вищої категорії, учитель-методист. 

5. Мельник Анатолій Васильович - вчитель фізики та астрономії, 

спеціаліст вищої категорії, учитель-методист. 



6. Шуляк Неля Михайлівна - учитель української мови та літератури, 

спеціаліст вищої категорії, старший учитель. 

7. Кудима Тамара Володимирівна - учитель початкових класів, спеціаліст 

вищої категорії, учитель-методист, керівник методичного об’єднання 

вчителів початкових класів. 

8. Новицька Ларіса Віналієвна - учитель географії, спеціаліст вищої 

категорії, учитель-методист, Заслужений учитель України. 

9. Ванжула Анастасія Олександрівна  -  практичний психолог, голова 

профспілкового комітету закладу. 

10. Самойленко Наталія Владиславівна - учитель історії, спеціаліст вищої 

категорії, учитель-методист, керівник методичного об’єднання вчителів 

історії, правознавства, громадянської освіти. 

11. Титоренко Олена Степанівна - учитель англійської мови, спеціаліст 

вищої категорії, старший учитель, керівник методичного об’єднання вчителів 

англійської мови. 

12. Гончарук Ольга Миколаївна -  учитель математики, кваліфікаційна 

категорія «спеціаліст», керівник методичного об’єднання вчителів 

математики. 

13. Галушко Віктор Іванович -  учитель трудового навчання, технологій, 

спеціаліст вищої категорії, керівник методичного об’єднання вчителів 

трудового навчання, технологій, музичного та образотворчого мистецтв, 

мистецтва. 

14. Ільчук Віталія Валеріївна - учитель інформатики, спеціаліст вищої 

категорії. 

2. Затвердити графік засідань атестаційної комісії І рівня на 2024-2025 

навчальний рік: 

 

№ 

 з/п 

Дата 

засідання 
План роботи 

1.  
09.10.2024 

 

1) Про розгляд документів, поданих педпрацівниками закладу, які 

проходять атестацію у 2025 році в межах повноважень атестаційної 

комісії І рівня, встановлення відповідності документів вимогам 

законодавства. 

2)  Про затвердження списків педагогічних  працівників закладу,  

які підлягають черговій атестації у 2025 році; визначення строків 

проведення атестації. 

3) Про розгляд заяв щодо перенесення строку чергової атестації 

окремих педпрацівників на 1 рік. 

4)  Аналіз складу атестаційної комісії І рівня на предмет наявності 

чи відсутності осіб, які відповідно до Закону України «Про запобігання 

корупції» є близькими особами педагогічних працівників закладу, які 

атестуються чергово. Визначення відсутності конфлікту інтересів. 

 



№ 

 з/п 

Дата 

засідання 
План роботи 

2.  20.12.2024 

1) Про розгляд документів, поданих педпрацівниками, які 

проходять позачергову атестацію у 2025 році відповідно до поданих 

заяв, в межах повноважень атестаційної комісії І рівня, встановлення 

відповідності документів вимогам законодавства.  

2) Про затвердження доповнених списків педагогічних працівників та 

заступників керівника закладу, які підлягають черговій атестації, на 

підставі поданих заяв; визначення строків проведення позачергової 

атестації та подання відповідних документів, внесення змін до графіку 

засідань (за потребою).  

3) Про затвердження списків педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації, на підставі поданих заяв; визначення строків 

проведення позачергової атестації та подання відповідних документів, 

внесення змін до графіку засідань (за потребою). 

4) Про оцінювання професійних компетентностей педагогічних 

працівників. 

5) Про вивчення практичного досвіду роботи окремих педагогічних 

працівників. 

6) Про розгляд заяв щодо перенесення строку чергової атестації на 1 рік 

(у випадку надходження таких заяв). 

7) Аналіз складу атестаційної комісії І рівня на предмет наявності чи 

відсутності осіб, які відповідно до Закону України «Про запобігання 

корупції» є близькими особами педагогічних працівників закладу, які 

атестуються позачергово. Визначення відсутності конфлікту інтересів. 

8) Про організацію та проведення самооцінювання та оцінювання 

професійних компетентностей заступників керівника закладу, які 

атестуються в межах компетенції атестаційної комісії І рівня. 

9) Про організацію та проведення самооцінювання та оцінювання 

професійних компетентностей педагогічних працівників закладу, які 

атестуються в межах компетенції атестаційної комісії І рівня.  

3.  

 
21.01.2025 

1. Про результати оцінювання та самооцінювання рівня професійних 

компетентностей заступників керівника закладу, які атестуються в 

межах компетенції атестаційної комісії І рівня.  

2) Про результати самооцінювання та оцінювання професійних 

компетентностей педагогічних працівників закладу, які атестуються в 

межах компетенції атестаційної комісії І рівня.  

3) Про вивчення практичного досвіду окремих педпрацівників та 

заступників керівника закладу, які атестуються в межах компетенції 

атестаційної комісії І рівня.  

4.  20.03.2025 

1) Про результати вивчення практичного досвіду роботи заступників 

керівника закладу, які атестуються в межах компетенції атестаційної 

комісії І рівня.  

2) Про результати вивчення практичного досвіду роботи окремих 

педпрацівників закладу, які атестуються в межах компетенції 

атестаційної комісії І рівня.  

3) Про підсумки атестації заступників керівника закладу, які 

атестуються в межах компетенції атестаційної комісії І рівня.  



№ 

 з/п 

Дата 

засідання 
План роботи 

4) Про підсумки атестації педагогічних  працівників закладу, які 

атестуються в межах компетенції атестаційної комісії І рівня.  
5) Про прийняття рішення про присвоєння кваліфікаційних категорій 

(педагогічних звань), встановлення відповідності раніше присвоєним 

кваліфікаційним категоріям (педагогічним званням).   

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор       Катерина ПОДЖАРЕНКО 
 

 Ольга ПОДОРОЖНЯК 

 43 15 35 
 

 


